

# Langebjergrvænget 13 ApS

c/o Peter Anton Birck Christiansen, Baldersvej 16, 4000 Roskilde

CVR-nr. 42 47 28 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

---

Peter Anton Birck Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Langebjergvænget 13 ApS c/o Peter Anton Birck Christiansen Baldersvej 16 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 47 28 32
	Stiftet: 17. juni 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Anton Birck Christiansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	PABC Holding ApS 4000 Roskilde
<b>Dattervirksomhed</b>	International Extrusion ApS, 8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og hertil knyttede formål.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 296 t.kr. mod 594 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>538.808</b>	<b>561</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	310
2 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>538.808</b>	<b>871</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-41.351	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-105.836	-109
<b>Resultat før skat</b>	<b>391.621</b>	<b>762</b>
4 Skat af årets resultat	-95.669	-168
<b>Årets resultat</b>	<b>295.952</b>	<b>594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	295.952	594
<b>Disponeret i alt</b>	<b>295.952</b>	<b>594</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Investeringsejendomme	10.000.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000.000</u>	<u>10.000</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.819	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.819</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.001.819</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.790	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.155	0
Tilgodehavender i alt	<u>73.945</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	749.502	838
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>823.447</u></b>	<b><u>838</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.825.266</u></b>	<b><u>10.838</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	2.364.751	2.069
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.414.751</b>	<b>2.119</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.129.386	1.089
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.129.386</b>	<b>1.089</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.120.575	6.464
Deposita	689.188	663
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.809.763	7.127
7 Kortfristet del af langfristet gæld	344.239	343
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	0	44
Anden gæld	54.695	101
Periodeafgrænsningsposter	57.432	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	471.366	503
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.281.129</b>	<b>7.630</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.825.266</b>	<b>10.838</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.474.951	1.524.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	593.848	593.848
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.068.799	2.118.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	295.952	295.952
	<b>50.000</b>	<b>2.364.751</b>	<b>2.414.751</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering af investeringsejendomme til dagsværdi	0	310
	<b>0</b>	<b>310</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	105.836	109
	<b>105.836</b>	<b>109</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	54.845	44
Årets regulering af udskudt skat	40.824	124
	<b>95.669</b>	<b>168</b>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	9.690.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>9.690</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>9.690.000</u></b>	<b><u>9.690</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	310.000	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>310</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b><u>310.000</u></b>	<b><u>310</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent (2021: 5,50%) 5,50

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	43.170	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>43.170</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-41.351	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-41.351</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.819</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Langebjergv- ænget 13 ApS kr.
International Extrusion ApS, 8300 Odder	100 %	1.819	-41.351	1.819

## 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.464.814	344.239	6.120.575	4.726.287
Deposita	689.188	0	689.188	689.188
	<b>7.154.002</b>	<b>344.239</b>	<b>6.809.763</b>	<b>5.415.475</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret pantebrev på i alt 7.150 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Pantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PABC Holding ApS, CVR-nr. 41662921, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Anton Birck Christiansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 3440d6b4-d02c-40e5-ad0c-507d3c7adde9

IP: 2.110.xxx.xxx

2023-03-28 12:11:37 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 2.110.xxx.xxx

2023-03-28 12:16:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>